
N Vardas, pavardė Komanda m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek Rezultatas

1 Kristupas Budėnas Varėna  j. 2 22 3 0 3 0 3 0 3 0 862

2 Lukas Lunėnas Varėna  j. 3 0 1 56 2 50 3 0 3 0 826

3 Augustas Kurminas Varėna  j. 3 0 1 47 2 22 2 2 3 0 731

4 Greta Valentaitė Vilnius  j. 1 28 1 30 2 17 1 8 1 56 499
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Tvirtinu:    Vyr. Teisėjas    ....................…

Vyr. sekretorius:   Vaidas Voitechovičius Laikas:  20 05 2023
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Vyr. sekretorius:    ……………………………….

LAISVOJO SKRIDIMO AVIAMODELIŲ SPORTO VARŽYBOS "LIETUVOS TAURĖ 2023"

  F 1 A  AVIAMODELIŲ KLASĖJE

Vyr. teisėjas:    Vaclav Četyrkovski

1 2 3 4 5 6

Vieta:    Madžiūnai



N Vardas, pavardė Komanda m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek Rezultatas

1 Neila Metelica Varėna  j. 0
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N Vardas, pavardė Komanda m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek Rezultatas

1 Dovydas Masiulis Utena  j. 1 33 0 0 0 0 1 59 0 0 212 318

2 Gediminas Šlepetys Utena  j. 0 0 0 0 1 22 1 53 0 0 195 292,5
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s x1,5

Vyr. sekretorius:    ………………………………. Tvirtinu:    Vyr. Teisėjas    ....................…
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LAISVOJO SKRIDIMO AVIAMODELIŲ SPORTO VARŽYBOS "LIETUVOS TAURĖ 2023"

  F 1 B  AVIAMODELIŲ KLASĖJE

f25 6

 F 1 G  AVIAMODELIŲ KLASĖJE

7 f1

Vyr. teisėjas:    Vaclav Četyrkovski Vieta:    Madžiūnai

Vyr. sekretorius:   Vaidas Voitechovičius Laikas:   20 05 2023

1 2 3 4



N Vardas, pavardė Komanda m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek Rezultatas

1 Neila Metelica Varėna 0 23 2 0 2 0 2 0 0 56 439

2 Tajus Karlonas Varėna 1 40 1 50 0 51 2 0 0 0 381

3 Ąžuolas T. Baublys Varėna 1 0 2 0 1 57 0 49 0 0 346

4 Augustas Kurminas Varėna 0 54 0 29 1 11 1 38 0 49 301

5 Domantas Mulskis Šilutė 0 29 1 6 0 13 2 0 0 22 250

6 Kristupas Budėnas Varėna 1 8 2 0 0 56 0 0 0 0 244

7 Ignas Praniauskas Utena 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 29

8 ArnisDabševičius Šilutė 0

9 Matas Bušniauskas Varėna 0

10 Herkus Baukus Varėna 0

11 Mantas Janulevičius Varėna 0
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Vyr. sekretorius:    ………………………………. Tvirtinu:    Vyr. Teisėjas    ....................…

Vieta:    Madžiūnai

Vyr. sekretorius:   Vaidas Voitechovičius Laikas:   20 05 2023
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LAISVOJO SKRIDIMO AVIAMODELIŲ SPORTO VARŽYBOS "LIETUVOS TAURĖ 2023"

  F 1 H  AVIAMODELIŲ KLASĖJE

f21 2 3 4 5 6

Vyr. teisėjas:    Vaclav Četyrkovski



N Vardas, pavardė Komanda m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek Rezultatas

1 Domantas Mulskis Šilutė 0 18 0 8 0 19 0 10 0 11 66

2 Lukas Lunėnas Varėna 0 3 0 19 0 9 0 10 0 11 52

3 Rusnė Gaižytė Kaunas 0 7 0 11 0 7 0 6 0 7 38

4 Ąžuolas T. Baublys Varėna 0 3 0 3 0 6 0 16 0 9 37

5 Dangiras Mulskis Šilutė 0 9 0 2 0 8 0 8 0 9 36

6 Urtė Stabinskaitė Kaunas 0 11 0 5 0 3 0 9 0 6 34

7 Aronas Šeperis Šilutė 0 7 0 3 0 9 0 6 0 6 31

8 Rokas Rimkus Šilutė 0 2 0 6 0 4 0 4 0 11 27

9 Pijus Malinauskas Šilutė 0 4 0 9 0 1 0 1 0 8 23

10 Kristupas Gaižutis Kaunas 0 5 0 7 0 2 0 7 0 2 23

11 Matas Kniukšta Šilutė 0 5 0 6 0 5 0 3 0 2 21

13 Jgnas Paradnikas Utena 0 5 0 4 0 5 0 3 0 4 21

14 Arnis Dabševičius Šilutė 0 2 0 6 0 2 0 6 0 2 18

15 Dovydas Masiulis Utena 0 3 0 3 0 3 0 5 0 3 17

16 Tajus Karlonas Varėna 0 5 0 5 0 2 0 5 0 0 17

17 Gediminas Šlepetys Utena 0 3 0 3 0 3 0 4 0 2 15

18 Rapolas Narušis Šilutė 0 2 0 2 0 6 0 1 0 2 13

19 Manvydas Salickas Kaunas 0 1 0 2 0 4 0 3 0 3 13

20 Neila Metelica Varėna 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 12

21 Eivenas Gajauskas Šilutė 0

22 Augustas Kurminas Varėna 0

23 Kristupas Budėnas Varėna 0

24 Matas Bušniauskas Varėna 0

25 Herkus Baukus Varėna 0

26 Mantas Janulevičius Varėna 0

27 Karolis Tamulevičius Varėna 0

28 Greta Valentaitė Vilnius 0

Vyr. teisėjas:    Vaclav Četyrkovski Vieta:    Madžiūnai

Vyr. sekretorius:   Vaidas Voitechovičius Laikas:   20 05 2023
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LAISVOJO SKRIDIMO AVIAMODELIŲ SPORTO VARŽYBOS "LIETUVOS TAURĖ 2023"

  H L G  AVIAMODELIŲ KLASĖJE
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Vyr. sekretorius:    ………………………………. Tvirtinu:    Vyr. Teisėjas    ....................…



N Vardas, pavardė Komanda m sek m sek m sek m sek m sek m sek m sek Rezultatas

1 Domantas Mulskis Šilutė 1 6 0 44 0 40 0 27 0 28 177

2 Arnis Dabševičius Šilutė 0 30 0 30 0 24 0 29 0 0 113

3 Matas Kniukšta Šilutė 0 17 0 31 0 23 0 20 0 0 91

4 Pijus Malinauskas Šilutė 0 19 0 22 0 20 0 20 0 17 81

5 Rokas Rimkus Šilutė 0 20 0 21 0 21 0 0 0 0 62
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LAISVOJO SKRIDIMO AVIAMODELIŲ SPORTO VARŽYBOS "LIETUVOS TAURĖ 2023"

  F 3 xx  AVIAMODELIŲ KLASĖJE

Vyr. teisėjas:    Vaclav Četyrkovski Vieta:    Madžiūnai

Vyr. sekretorius:   Vaidas Voitechovičius Laikas:   20 05 2023

Vyr. sekretorius:    ………………………………. Tvirtinu:    Vyr. Teisėjas    ....................…
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